
"2020-2022 жылдарға арналған Т.Рысқұлов ауданы ауылдық округтерінің бюджеттері 
туралы" Т.Рысқұлов аудандық мәслихатының 2019 жылғы 30 желтоқсандағы №52-4 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Жамбыл облысы Т.Рысқұлов аудандық мәслихатының 2020 жылғы 7 қыркүйектегі № 
59-4 шешімі. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 16 қыркүйекте 
№ 4740 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 109-

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 1 бабына
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6 

 және "2020-2022 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" Т. Рысқұлов бабына
аудандық мәслихатының 2019 жылдың 23 желтоқсандағы № 51-5 шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы Т. Рысқұлов аудандық мәслихатының 2020 жылдың 25 тамыздағы № 58-

 шешіміне (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  4 № 4714
болып тіркелген) сәйкес Т.Рысқұлов аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "2020-2022 жылдарға арналған Т. Рысқұлов ауданы ауылдық округтерінің 
бюджеттері туралы" Т. Рысқұлов аудандық мәслихатының 2019 жылдың 30 
желтоқсандағы  шешіміне (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 52-4
тізілімінде  болып тіркелген, 2020 жылдың 15 қаңтарында Қазақстан № 4490
Республикасы электрондық түрдегі нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1.1. Құлан ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "363 369" сандары "411 577" сандарымен ауыстырылсын;
      "92 392" сандары "71 456" сандарымен ауыстырылсын;
      "149" сандары "66" сандарымен ауыстырылсын;
      "270 828" сандары "340 055" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "432 407" сандары "480 615" сандарымен ауыстырылсын;
      1.3. Ақбұлақ ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "89 533" сандары "86 125" сандарымен ауыстырылсын;
      "84 130" сандары "80 722" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "95 733" сандары "92 325" сандарымен ауыстырылсын;
      1.4. Абай ауылдық округі бойынша:



      :1) тармақшада
      "47 571" сандары "49 202" сандарымен ауыстырылсын;
      "43 939" сандары "45 570" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "52 116" сандары "53 747" сандарымен ауыстырылсын;
      1.5. Қарақыстақ ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "137 034" сандары "130 339" сандарымен ауыстырылсын;
      "131 001" сандары "124 306" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "213 385" сандары "206 690" сандарымен ауыстырылсын;
      1.6. Жаңатұрмыс ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "85 236" сандары "85 589" сандарымен ауыстырылсын;
      "81 907" сандары "82 260" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "101 520" сандары "101 990" сандарымен ауыстырылсын;
      1.7. Көкдөнен ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "59 371" сандары "63 365" сандарымен ауыстырылсын;
      "52 293" сандары "56 287" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "123 913" сандары "127 907" сандарымен ауыстырылсын;
      1.8. Көгершін ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "63 454" сандары "75 102" сандарымен ауыстырылсын;
      "5 002" сандары "5 458" сандарымен ауыстырылсын;
      "58 382" сандары "69 574" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "65 074" сандары "76 722" сандарымен ауыстырылсын;
      1.9. Құмарық ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "65 926" сандары "66 415" сандарымен ауыстырылсын;
      "59 177" сандары "59 666" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "76 238" сандары "76 727" сандарымен ауыстырылсын;
      1.10. Ақыртөбе ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "56 619" сандары "58 019" сандарымен ауыстырылсын;



      "50 110" сандары "54 510" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "87 503" сандары "88 903" сандарымен ауыстырылсын;
      1.12. Тереңөзек ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "52 149" сандары "53 949" сандарымен ауыстырылсын;
      "48 492" сандары "50 292" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "57 246" сандары "59 046" сандарымен ауыстырылсын;
      1.13. Қайынды ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "51 478" сандары "57 843" сандарымен ауыстырылсын;
      "1 472" сандары "1 484" сандарымен ауыстырылсын;
      "49 821" сандары "56 174" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "60 210" сандары "66 575" сандарымен ауыстырылсын;
      1.14. Қорағаты ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "21 935" сандары "29 812" сандарымен ауыстырылсын;
      "20 611" сандары "28 488" сандарымен ауыстырылсын;
      :2) тармақшада
      "29 456" сандары "37 333" сандарымен ауыстырылсын;
      Аталған шешімнің  осы шешімнің  сәйкес жаңа 1 қосымшасы 1 қосымшасына
редакцияда мазмұндалсын.
      Аталған шешімнің  жаңа редакцияда мазмұндалсын:3 тармағы
      "3. "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік 
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі Заңының 18 

 4 тармағына сәйкес, 2020-2022 жылдары азаматтық қызметші болып бабының
табылатын және ауылдық елді мекендерде жұмыс істейтін денсаулық сақтау, 
әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт саласындағы мамандарға, 
сондай-ақ жергілікті бюджеттерден қаржыландырылатын мемлекеттік ұйымдарда 
жұмыс істейтін аталған мамандарға қызметтің осы түрлерімен қалалық жағдайда 
айналысатын мамандардың мөлшерлемелерімен салыстырғанда кемінде жиырма бес 
пайызға жоғарылатылған айлықақылар мен тарифтік мөлшерлемелер үстемақы қосу 
белгіленсін.".
      2. Осы шешімнің орындалуына бақылау және интернет ресурстарында жариялауды 
аудандық мәслихаттың экономика, қаржы, бюджет және жергілікті өзін-өзі басқару 
мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.



      3. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркеуге алынған күннен бастап 
күшіне енеді және 2020 жылдың 1 қантарынан бастап қолданылады.
      Тұрар Рысқұлов аудандық
      мәслихаттың сессия төрағасы К. Мадалиев
      Тұрар Рысқұлов аудандық
      мәслихат хатшысы Т. Джаманбаев

 
Т. Рысқұлов аудандық мәслихаттың

2020 жылғы 7 қыркүйектегі
№ 59-4 шешіміне 1 қосымша

 
Т. Рысқұлов аудандық мәслихаттың

2019 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 52-4 шешіміне 1 қосымша

2020 жылға арналған Т.Рысқұлов ауданының ауылдық округтерінің бюджеті

Санаты 2020 
ж ы л  
сомасы,
м ы ң  
теңге

Құлан 
ауылдық
округі

Луговой
ауылдық
округі

Ақбұлақ
ауылдық
округі

Абай 
ауылдық
округі

Қарақыстақ
ауылдық 
округі

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 1497338 411577 237762 86125 49202 130339

1 Салықтық түсімдер 147191 71456 17957 5403 3632 5990

01 Табыс салығы 31505 17445 4380 745 443 385

2 Жеке табыс салығы 31505 17445 4380 745 443 385

04 Меншiкке салынатын салықтар 115474 53799 13577 4658 3189 5605

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2158 873 350 125 84 120

3 Жер салығы 9104 2119 420 420 305 880

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 104212 50807 12807 4113 2800 4605

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі салықтар

212 212 0 0 0 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын алымдар

212 212 0 0 0 0

2 Салықтық емес түсімдер 1279 66 13 0 0 43

01 Мемлекеттікменшіктентүсетінкірістер 190 66 0 0 0 43

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістер

190 66 0 0 0 43

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

21 0 13 0 0 0



1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) ұсталатын 
және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

21 0 13 0 0 0

06 Басқа да салықтықеместүсiмдер 1068 0 0 0 0 0

1 Басқа да салықтықеместүсiмдер 1068 0 0 0 0 0

4 Трансферттердің түсімдері 1348868 340005 219792 80722 45570 124306

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

1348868 340005 219792 80722 45570 124306

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

1348868 340005 219792 80722 45570 124306

      Кестенің жалғасы:
Жаңатұрмысауылдық
округі

Көкдөнен ауылдық 
округі

Көгершін ауылдық 
округі

Құмарық ауылдық 
округі

Ақыртөбе ауылдық 
округі

85589 63365 75102 66415 58019

3329 6997 5458 6704 6472

245 1275 2054 955 1915

245 1275 2054 955 1915

3084 5722 3404 5749 4557

57 75 98 76 77

377 647 375 1045 280

2650 5000 2931 4628 4200

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 81 70 45 37

0 81 0 0 0

0 81 0 0 0

0 0 0 0 8

0 0 0 0 8

0 0 70 45 29

0 0 70 45 29

82260 56287 69574 59666 54510

82260 56287 69574 59666 54510

82260 56287 69574 59666 54510

      Кестенің жалғасы:
Өрнек ауылдық 
округі

Тереңөзек ауылдық 
округі

Қайыңды ауылдық 
округі

Қорағаты ауылдық 
округі

Ақниет ауылдық 
округі



68206 53949 57843 29812 24033

6103 3657 1484 1185 1364

795 617 125 90 36

795 617 125 90 36

5308 3040 1359 1095 1328

91 40 38 25 29

1321 500 261 95 59

3896 2500 1060 975 1240

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 185 139 600

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 185 139 600

0 0 185 139 600

62103 50292 56174 28488 22069

62103 50292 56174 28488 22069

62103 50292 56174 28488 22069

      Кестенің жалғасы:
Функционалдық топ

2020 
ж ы л  
сома, 
мың. 
теңге

Құлан 
ауылдық
округі

Луговой
ауылдық
округі

Ақбұлақ
ауылдық
округі

Абай 
ауылдық
округі

Қарақыстақ
ауылдық 
округі

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшілері

Бағдарлама

Атауы

II. Шығыстар 1873994 480615 272771 92325 53747 206690

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

432602 68460 42074 26798 21576 33415

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

432602 68460 42074 26798 21576 33415

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

431142 68460 41754 26798 21346 33115

022 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

0 0 0 0 0

04 Бiлiм беру 683235 207452 173298 43571 0 75881

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

660393 206568 173298 40999 0 68881



004

Мектепке дейінгі тәрбиелеу және
оқыту және мектепке дейінгі 
тәрбиелеу және оқыту 
ұйымдарында медициналық 
қызмет көрсетуді ұйымдастыру

660393 206568 173298 40999 0 68881

005

Ауылдық жерлерде оқушыларды 
жақын жердегі мектепке дейін 
тегін алып баруды және одан 
алып қайтуды ұйымдастыру

22842 884 0 2572 0 7000

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

665049 187207 45273 15347 30448 86365

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

102246 40978 6166 2269 1024 2189

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

219966 81419 19629 7958 7536 20842

009
Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

7158 3000 955 240 240 480

011 Елді мекендерді абаттандыру 
мен көгалдандыру

335679 61810 18523 4880 21648 62854

014 Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды ұйымдастыру

102246 40978 6166 2269 1024 2189

13 Басқалар 58656 14963 9479 3104 1723 3797

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

58656 14963 9479 3104 1723 3797

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық
елді мекендерді жайластыруды 
шешуге арналған іс-шараларды 
іске асыру

58656 14963 9479 3104 1723 3797

15 Трансферттер 34452 2533 2647 3505 0 7232

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

34452 2533 2647 3505 0 7232

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен 
ағымдағы нысаналы 
трансферттер

34452 2533 2647 3505 0 7232

III. Таза бюджеттік кредит беру 0 0 0 0 0 0

IV. Қаржы активтерімен 
жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0 0 0 0 0 0



Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0 0 0 0 0 0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-376656 -69038 -35009 -6200 -4545 -76351

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

376656 69038 35009 6200 4545 76351

Қарыздартүсімі 352613 65335 33393 4518 3226 74636

Қарыздарды өтеу 0 0 0 0 0 0

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

24043 3703 1616 1682 1319 1715

      Кестенің жалғасы:
Жаңатұрмысауылдық
округі

Көкдөнен ауылдық 
округі

Көгершін ауылдық 
округі

Құмарық ауылдық 
округі

Ақыртөбе ауылдық 
округі

101990 127907 76722 76727 88903

25891 27925 22946 24383 24686

25891 27925 22946 24383 24686

25891 27695 22946 24383 24686

0 0 0 0 0

46240 0 35367 16633 27097

46240 0 35367 12169 27097

46240 0 35367 12169 27097

0 0 0 4464 0

27508 91904 15302 26102 34093

4206 4928 738 16023 7402

3977 21874 6775 2200 3560

220 250 200 240 250

19105 64852 7589 7639 22791

4206 4928 738 16023 7402

2234 3247 3107 3507 3027

2234 3247 3107 3507 3027

2234 3247 3107 3507 3027

0 4831 0 6102 0

0 4831 0 6102 0

0 4831 0 6102 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

-16284 -64542 -1620 -10312 -30884

16284 64542 1620 10312 30884

12496 63163 0 7399 29173

0 0 0 0 0

3788 1379 1620 2913 1711



      Кестенің жалғасы:
Өрнек ауылдық 
округі

Тереңөзек ауылдық 
округі

Қайыңды ауылдық 
округі

Қорағаты ауылдық 
округі

Ақниет ауылдық 
округі

104248 59046 66575 37333 28512

28284 26268 21472 18438 19986

28284 26268 21472 18438 19986

28284 26268 21472 18288 19756

0 0 0 0 0

30266 2000 23909 671 850

28775 0 20999 0 0

28775 0 20999 0 0

1491 2000 2910 671 850

39329 23035 19623 16881 6632

1941 3906 8620 893 963

19134 7467 5925 7808 5272

243 240 200 200 200

18011 11422 4878 7980 197

1941 3906 8620 893 963

3738 2772 1571 1343 1044

3738 2772 1571 1343 1044

3738 2772 1571 1343 1044

2631 4971 0 0 0

2631 4971 0 0 0

2631 4971 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

-36042 -5097 -8732 -7521 -4479

36042 5097 8732 7521 4479

34684 3858 8732 7521 4479

0 0 0 0 0

1358 1239 0 0 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


